
г.Москва 

Об утверждении состава постоянно действующей Комиссии по осуществлению 

неконкурентной закупки для нужд ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» путем проведения запросов оферт, 

закупок у единственного поставщика 

Руководствуясь Федеральным законом "О закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц" от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ и Положением о закупке, утвержденного 

Минобрнауки России 5 декабря 2018 года, 

приказываю: 

1. У твердить постоянно действующую Комиссию по осуществлению неконкурентной закупки 
в составе: 

Председатель Комиссии по осуществлению неконкурентной закупки: 

Е.Н. Лейман - руководитель контрактной службы. 

Заместитель Председателя: 

Т.М. У сатова - заместитель руководителя контрактной службы; 

Члены комиссии: 

С.Ю. Кузин - начальник ОМТ; 

Е.И. Павлова - старший специалист по закупкам; 

Я.Д. Журавлева - старший специалист по закупкам. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по модернизации 

имущественного комплекса и правовой работе Е.Н. Леймана. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


